



Prislista

Kod	Typ av arbete	Yta	Enhet	TOTALPRIS	
				< 3 år	> 3 år
	Lagning enskiktsbeläggning				
7010	Gångbana och gc-väg	min deb 5m ²	st	5 600 kr	2 800 kr
7011		5 - 25	m ²	880 kr	450 kr
7012		25 - 100	m ²	770 kr	375 kr
7013		>100	m ²	660 kr	325 kr
7014	Körbana	min deb 5m ²	st	6 380 kr	2 800 kr
7015		5 - 25	m ²	980 kr	550 kr
7016		25 - 100	m ²	860 kr	480 kr
7017		>100	m ²	795 kr	430 kr
7018	Gångbana hel bredd	min 30 m2	m ²	450 kr	225 kr
7019	Ge-vägar hel bredd	30-100	m ²	450 kr	225 kr
7020		>100	m ²	450 kr	225 kr
7021	Motlut (vägren) hel bredd.	50-100	m ²	550 kr	275 kr
7022	(min bredd 2m)	<100	m ²	500 kr	250 kr
	Lagning tvåskiktsbeläggning				
7030	Körbana	min deb 5m ²	st	8 250 kr	4 290 kr
7031		5 - 25	m ²	1 375 kr	770 kr
7032		25 - 100	m ²	1 320 kr	715 kr
7033		>100	m ²	1 120 kr	649 kr
7034	Motlut (vägren) hel bredd.	50-100	m ²	720 kr	360 kr
7035	(min bredd 2m)	<100	m ²	650 kr	325 kr
7041	Betongplattor	min deb 5m ²	st	2 800 kr	2 800 kr
7042		5 - 25	m ²	650 kr	650 kr
7043		25 - 100	m ²	600 kr	600 kr
7044		>100	m ²	550 kr	550 kr
7050	Gatsten	min deb 5m ²	st	6 200 kr	6 200 kr
7051		5 - 25	m ²	975 kr	975 kr
7052		25 - 100	m ²	770 kr	770 kr
7053		>100	m ²	715 kr	715 kr
7060	Kantsöd av granit	<10 m	lpm	500 kr	500 kr
7061		>10 m	lpm	385 kr	385 kr
7070	Kantstöd av betong	<10 m	lpm	500 kr	500 kr
7071		>10 m	lpm	250 kr	250 kr
7080	Gräsyta	<100 m2	m ²	85 kr	85 kr
7081		>100	m ²	80 kr	80 kr
7082	Naturmark		m ²	45 kr	45 kr
7092	Krossgrus		ton		150 kr
7093	Justerlag		tim		2 150 kr
7096	Justering brunn		st		550 kr
7097	Justering ventil		st		1 900 kr
7098	Justering optobrunn		st		2 500 kr
7201	Åtgärd lagning grus/kallasfalt		st		700 kr